Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ

И.А. Краевой

Обучающийся____________курса
факультета (института)_____________

по программе
(бакалавриата, специалитета,

магистратуры, аспирантуры)
(подчеркнуть нужное)

«_______________________________
(направление подготовки/ специальность)

_________________________________»
(профиль образования/ специализация)

форма обучения___________________
_________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

телефон:_________________________

e-mail:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку об обучении в ФГБОУ ВО МГЛУ в связи с _______________________________________________________.
(указать причину: желание быть переведенным в другой ВУЗ, по месту требования с указанием организации)

«___»_______________201__г.	_________________
(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Директор института (декан факультета)________________

_______________

(подпись)

(Ф.И.О.)

«	» _______________ 20___г.